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مدیر جهاد کشاورزی جوین خبر داد: 

افزایش دو برابری تولید مرغ درجوین 
شــمس آبادی-مدیر جهاد کشــاورزی جوین گفت:  

تولیــد مرغ از ابتــدای امســال تاکنون در مقایســه 
با ســال گذشــته افزایش بیش از دوبرابری داشته 
است.قارزی  با اشاره به این که در جوین 16 واحد 
مرغداری گوشــتی وجود دارد که از ابتدای ســال 
فقط 12 واحد فعال بوده اند، افزود: امسال هزار و 
۷۸۹ تُن گوشت مرغ در این شهرستان تولید شده 
که این میزان نســبت به مدت مشــابه سال گذشته 
بیش از دو برابر افزایش داشــته اســت.وی افزود: 
بــرای تولیــد این مقــدار گوشــت مــرغ ۸۹۴ هزار 
قطعه جوجه ریزی در واحدهــای مرغداری  جوین 
انجام شده است.وی گفت: میزان جوجه ریزی در 
واحدهای مرغداری جوین در نیمه نخســت ســال 
گذشــته ۳6۷ هزار قطعه و گوشــت مــرغ تولیدی 

۷۴۰ هزار کیلوگرم بوده است.

مدیر جهاد کشاورزی خوشاب مطرح کرد : 

تحقق۸۰ درصدی جذب تسهیلات 
اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی 

ملکی-مدیــر جهــاد کشــاورزی خوشــاب از جــذب 

۸۰درصــدی تســهیلات تخصیــص یافتــه از محــل 
خط اعتباری مکانیزاســیون در این شهرستان خبر 
داد.ابراهیم رودسرابی با اظهار این که طی امسال 
۴۷۵۳۳ میلیون ریال تسهیلات برای خرید ماشین 
آلات و ادوات کشاورزی به این شهرستان اختصاص 
یافت کــه تاکنون بیــش از ۳۸ میلیارد ریــال معادل 
۸۰ درصد سهمیه ابلاغی جذب شده است، افزود: 
تاکنون تعداد ۵۸نفر با تعداد 1۰۳ دستگاه به بانک 
معرفی شــدند که از این تعداد 21 نفر واجد شرایط 
جذب و خرید ۳۹ دستگاه شــامل 16 تراکتور و 2۳ 
ادوات به مبلغ ۳۸ میلیارد ریال شده اند.رودسرابی 
افــزود: با ســعی و تــلاش همــکاران ایــن مدیریت و 
همکاری بانک کشاورزی جذب 1۰۰ درصدی این 

تسهیلات به زودی محقق خواهد شد.

 آتش سوزی تریلی حامل
  2۰ تن ضایعات )کارتن(

 در محور بردسکن - انابد 

علی نــوری- رئیــس اداره آتش نشــانی بردســکن 

گفت: در پــی تماس بــا ســامانه 12۵ اداره آتش 
نشــانی و خدمات ایمنی بردســکن مبنی بر آتش 
ســوزی یک دســتگاه تریلی حامل 2۰ تن کارتن 
ضایعات پرس شــده در محور بردســکن بــه انابد، 
با توجــه به این کــه آتش ســوزی در بخــش انابد و 
حوزه عملیاتی انابد بود  به ایســتگاه آتش نشانی 
انابد اطلاع رسانی شــد که به محل اعزام  شدند.  
صادقی افــزود: بــه علــت میــزان بــالای حریق و 
درخواست کمک آتش نشــانی انابد همزمان تیم 
عملیاتی ایســتگاه شــماره 2 اداره آتش نشانی و 
ســپس تیم عملیاتی ایســتگاه شــماره 1 به محل 
آتش ســوزی اعــزام و با مصــرف حــدود 2۰ هزار 
لیتر آب و تخلیــه کارتن هــا و اســتفاده از لودر در 
عملیاتــی مشــترک حریق مهــار و اطفا شــد. وی 
افزود: ایــن عملیات دوســاعت به طــول انجامید 
که با توجه به سرعت عمل در مهار و اطفای حریق 
خســارتی به تریلــی وارد نشــد . رضــا عصمت پور 
رئیــس آتش نشــانی انابــد گفــت: این تریلــی بار 
ضایعات از بردسکن به مقصد یزد در حرکت بود و 
در حدفاصل روستای باب الحکم و مظفرآباد دچار 
حریق شد. وی افزود: خوشــبختانه راننده خیلی 
زود متوجه آتش می شود و کامیون را از تریلر جدا 

می کند تا به کامیون آسیبی وارد نشود .

از میان خبرها
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کمک ۳۵۰ میلیونی خیران 
 سلامت به بیمارستان 

حضرت زهرا)س( رشتخوار 
مدیر شبکه بهداشت و درمان  شهرستان رشتخوار از 
کمک ۳۵۰ میلیون تومانی خیران سلامت به بخش 
دیالیز بیمارستان حضرت زهرا)س( این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش  فــارس  بــه نقــل از وب دا، دکتــر جواد 
اشــترایه اظهار کــرد: شــرکت معادن ســنگ آهن 
احیــای ســپاهان، مبلــغ ۳۵۰ میلیــون تومــان 
تجهیزات پزشــکی بــه بخــش دیالیز بیمارســتان 
حضرت زهرا )س( در رشتخوار اهدا کرد.وی ضمن 
قدردانی از اقدام خداپسندانه شرکت معادن سنگ 
آهن احیای سپاهان اظهار امیدواری کرد: در سایه 
مجاهدت های بی وقفه مدافعان سلامت، حمایت 
ویژه مســئولان و کمک های خداپســندانه خیران 
گران قــدر و همراهی همه شــهروندان بتوانیم هر 

چه زودتر از این بحران عبور کنیم.

انتقاد فرماندار خلیل آباد از 
 انتشار مطالب خلاف واقع

 درباره واکسیناسیون 
حســین نوری-فرمانــدار خلیــل آباد افزایــش موارد 

فوت شــده به دلیل کرونــا در شهرســتان را نگران 
کننــده اعــلام کــرد  و بــا انتقــاد از انتشــار مطالب 
خلاف واقع در خصوص واکسیناســیون در فضای 
مجازی ، نظــارت و مدیریــت لازم در ایــن زمینه را 
خواستار شــد.به گزارش خراســان رضوی شصت 
و ســومین جلسه ســتاد کرونای شهرســتان خلیل 
آباد بــا حضــور فرمانــدار، فرماندهــان انتظامی و 
نظامی و دیگر اعضای جلســه در ســالن جلســات 
مرکز بهداشت شهرستان برگزار شد. در این جلسه  
قاســم پور فرماندار خلیل آباد ضمن تقدیر از کادر 
بهداشت و درمان شهرســتان ، با اشاره به وضعیت 
بحرانی شیوع ویروس کرونا خواستار برنامه ریزی 
لازم بــرای انجام اقدامات مداخله ای با مشــارکت 
تمامی سازمان ها از جمله سپاه پاسداران  با هدف 
افزایــش درصــد پوشــش واکسیناســیون عمومی 
شهرســتان شــد. وی افزایش موارد فوت شــده به 
دلیل کرونــا در شهرســتان را نگــران کننده اعلام 
کــرد و با انتقــاد از انتشــار مطالب خــلاف واقع در 
خصوص واکسیناسیون در فضای مجازی ، نظارت 
و مدیریت لازم در این زمینه را خواستار شد. وی به 
اســتقبال مردم از اجرای طرح واکسیناســیون در 
مراکز تجمیعی و مراکز جامع سلامت اشاره  کرد و 
افزود: اطلاع رسانی لازم برای حضور سنین اعلام 

شده در مراکز ضروری است. 

رئیس اداره صمت نیشابور خبر داد : 

افزایش ۱۵۰ درصدی سرمایه گذاری 
در بخش صنعت نیشابور 

شــجاعی مهر- رئیــس اداره صمت نیشــابور گفت: 

در ۵ ماهه ابتدایی ســال 1۴۰۰  تعــداد 21 فقره 
پروانه بهره برداری در این شهرســتان صادر شــده 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳1 درصد رشد 
نشــان می دهد و در همیــن مدت ســرمایه گذاری 
بیش از  222 میلیارد تومان در شهرستان نیشابور 
انجام شده اســت ، که نســبت به مدت مشابه سال 
قبــل افزایــش 1۵۰ درصدی را نشــان مــی دهد.
وی افزود: از دستاوردهای این سرمایه گذاری در 
بخش صنعت شهرستان می توان به اشتغال به کار 
۳۳1 نفر از همشــهریان اشــاره کرد که این میزان 
اشتغال نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش 

6۰ درصدی را نشان می دهد.

کشف ۵۰۰لیتر مشروبات الکلی 
در فریمان 

اصغری-دادستان عمومی و انقلاب فریمان گفت: 

۵۰۰لیتر مشروبات الکلی دســت ساز در فریمان 
کشف شد.حقدادی گفت: یکی از علل اصلی وقوع 
برخی جرایــم که آرامش و آســایش عمومی جامعه 
را از بین مــی برد مصرف مشــروبات الکلی اســت 
بنابراین در جهت برخورد و شناســایی بســترهای 
فســادزا بــا اقدامــات فنــی و پلیســی ۵۰۰لیتــر 
مشــروبات الکلی و مقادیری مواد مخدر شناسایی 

و یک نفر متهم نیز دستگیر و روانه زندان شد.

۳
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ایشــان زاده- امام جمعه قوچان در خطبه هــای نماز جمعه 
با اشــاره به قدرت نمایی هــای آمریکا و دخالت ها و سیاســت 
های اســتکباری در منطقه گفت : قدرت آمریکا واســرائیل رو 
به افول نهاده است.  حجت الاســلام هراتی مطلق بااشاره به 
مسئله فرار اخیر چند زندانی از زندانی در اسرائیل گفت: رژیم 
خونخوار صهیونیستی که همواره دم از قدرت و قوای نظامی 
می زند ومدعی است با داشتن گنبد آهنین ، نفوذناپذیر است 
و هیچ کــس بــدون هماهنگی یا به هــر نحو نمی توانــد ورود و 
خروجی به سرزمین اشغالی داشته باشد ، حال می بینیم که 
6 زندانی گرفتــار در زندان این رژیم باحفــر کانال به بیرون از 
زندان فرار می کنند که با این اتفاق و اقدام شجاعانه زندانیان ، 
دنیا انگشت حیرت به دندان گرفته است و پوشالی بودن قدرت 
رژیم اشغالگر را نشان می دهد این درحالی است که امروز در 
برخی کشــورها نیز علیه آمریکا و حضور و دخالت او تظاهرات 
می کنند. امام جمعه قوچان گفت : امروز اوضاع افغانستان را 
هم مشاهده می کنیم که بنا به فرموده مقام معظم رهبری ، این 
نشانه بی تدبیری آمریکا در منطقه است و ضعف و بی تدبیری 
ها که موجب تظاهرات علیه آمریکا شده  نشان از قدرت اسلام 
دارد. وی افزود: همــان گونه که مقام معظم رهبری در ســال 
۸۸ نکتــه ای را  فرمودند که  ان شــاءا... قریب الوقوع اســت 
براساس حقایق و مشیتی که خداوند متعال مقدر کرده است، 
خاورمیانه جدیدی شکل خواهد گرفت و این فرمایش ارزنده 
و مدبرانه ای است.  خطیب جمعه درادامه به اقدام اخیر رئیس 
جمهور کشورمان در سفرهای سرزده به نقاط مختلف به ویژه 
مناطق محروم اشاره کرد و افزود: این سفرهای سرزده و بدون 
تشریفات و مشاهده کمبود ها و مشکلات مردم از نزدیک یک 
اقدام شایســته اســت که به هرحال بارقه امید را در دل مردم 
ایجاد کرده است و انتظار می رود با تلاش و پیگیری های جدی 
دولتمردان و مسئولان ، هرچه زودتر شاهد حل و فصل و رفع 
مشکلات در هر نقطه از کشور و مردم آن منطقه باشیم.  وی در 
بحث مراسم اربعین و پیاده روی زائران به سوی کربلا ، گفت : 
در هر حال شیوع کرونا وضعیت نامناسبی را در جامعه ایجاد 
کرده است به طوری که برای سفر به کربلا و پیاده روی زائران  
باید منتظر تصمیم گیری های مســئولان ایران و عراق بود که 

هر تصمیمی گرفته شود باید پایبند آن بود. 
* شایان ذکر است آیت ا...حاج سید محمد کاهانی حسینی 
از جمله مفاخر و علمای قوچان ، فقیه عالی قدر و از اســتادان 
حوزه علمیه قم در سفر اخیر به قوچان ، در همین شهر رحلت 
کرد و پیکر وی پــس از اقامه نماز جمعه ایــن هفته در مصلای 
قبای قوچان با شــرکت نمازگــزاران تا میدان آزادی تشــییع 
شــد تا برای خاک ســپاری در حرم حضرت معصومــه )س( به 

قم انتقال یابد.
کلثومیان /   حجت الاسلام ملکی ابرده، خطیب نماز جمعه تایباد  

به آغاز جشــن عاطفه ها و کمــک به دانش آمــوزان بی بضاعت 
اشــاره کرد و گفت: کمک به افراد بی بضاعت جهاد محســوب 
می شود.وی گفت: به افراد بی بضاعت کریمانه کمک کنیم و 

برکت برای زندگی خود با کمک به نیازمندان بیاوریم.

باقــری /حجت الاســلام  تاجی امــام جمعه چنــاران با اشــاره به 

گریز افتخارآمیز شــش اســیر فلســطینی از زندان های مخوف 
صهیونیستی گفت: شش زندانی شجاع فلسطینی بامداد روز 
دوشنبه از زندان گریختند و ســرویس های امنیتی و اطلاعاتی 
صهیونیست ها را در امواجی از شوک و بهت و نگرانی فرو بردند. 
بهره مند/حجت الاســلام محمد ســاجدیان امام جمعه صالح 

آباد خاطر نشان کرد: تحولات افغانستان هر چه که باشد ملت 
ایران در کنار ملت افغانستان اســت و همچون گذشته ایران، 
رابطه صمیمی خود را با ملت همسایه حفظ می کند و با عوض 

شدن دولت ها این ارتباط تغییر پذیر نیست.
مهدیان/حجت الاسلام جواد طاهری امام جمعه  کاشمر  گفت: 

امام جمعه یک رسانه قوی و موثر است و همواره به عنوان عضو 
شورای اداری در جلسات این شورا اخلاق کارگزاران نظام را 
تبیین می کند. حجت الاسلام جواد طاهری با اشاره به این که 
تریبون نماز جمعه متعلق به حاکمیت است، افزود: مسئولان 
باید بدانند این تریبون متعلق به آنان اســت و پشــتوانه آن نیز 
خون شهداســت، بنابراین ضروری اســت تنهــا از این تریبون 
مســائل و مواردی مطرح و دنبال شــود که باعث خوشــحالی 

شهدا باشد. 
نجم الشریعه/ حجت الاسلام ســجادی زاده  امام جمعه دررود 

در خطبه های نماز جمعه این شهر با بیان این که غرب زده ها 
بابت حمایت جمهوری اســلامی ایران از غزه و لبنان، نظام را 
نکوهش می کردند، افزود: جای سوال است که چرا در حمایت 
از مردم افغانستان و یمن ســکوت کردند و سال ها اشغالگری 
این کشورها توسط آمریکا و ایادی آن ها را محکوم نمی کنند.

نجم الشریعه/ حجت الاسلام زارعی امام جمعه اسحاق آباد در 

خطبه های نماز جمعه رویکرد مردمی بودن دولت سیزدهم را 
حضور بین مردم ذکر کرد و  حضور رئیس جمهور بدون تکلف و 
تشریفات در مناطق محروم بین مردم را یک ارزش برای نظام و 
یک پیام و درس برای مسئولان پایین دانست که باید مسئولان 
اســتانی و شهرســتانی به آن توجه کنند و برای رفع مشکلات 

مردم حضور بدون واسطه بین آنان داشته باشند.
مرشدلو / حجت الاســلام  برزو امام جمعه شــهر خرو در خطبه 

های این هفته بــه موضوع کمبود و نبود آب شــرب و نقاطی از 
محله علیای شهر خرو اشاره کرد و گفت : بالاخره ما نمی دانیم 
که اداره آب شهرســتان زبرخان چه زمانی می خواهد مشکل 
آب شرب این محله را حل کند هرچند اقداماتی انجام داده اند 

ولی کافی نیســت و همچنان مشــکل آب در مناطقی از محله 
علیا وجود دارد .

مرادی/حجت الاســلام مظاهری،امام جمعــه نصرآباد گفت : 

مدیــران انقلابی،توان بازســازی انقلاب را دارند و بر اســاس 
فرمایش رهبر معظم انقلاب باید انقلاب بازسازی شود و این به 
دست توانای مدیران انقلابی امکان پذیر است.وی تاکید کرد: 
مدیران انقلابی باید با الگوگرفتن از ســیره شــهدا به وظایف 
خود عمل کنند،درخواســت های شــخصی را کنار بگذارند و 

مطالبات مردم را در اولویت قرار دهند.
علــی نوری/ حجت الاســلام امینی امام جمعه بردسکن گفت: 

راه حفــظ و تقویــت ایــن اعتمــاد عمــل کــردن به وعــده های 
دولت است. حجت الاســلام علی اصغر امینی  به 2۰ مورد از 
ویژگی های یک مدیر انقلابی و کارامد  از دیدگاه مقام معظم 
رهبری اشاره کرد و افزود: دولت سیزدهم  در انتخاب مدیران  
باید شاخصه های معظم له را مد نظر قرار دهد  و  مدیرانی را به 
کار گیرد که  بتوانند خواسته مقام معظم رهبری را در تشکیل 

دولت اسلامی محقق کنند. 
حقدادی / حجت الاسلام معتمدی فرخطیب جمعه تربت جام  

گفت : جمهوری اســلامی فقط بــرای رفع تحریم هــا مذاکره 
می کند، مذاکره برای مذاکره معنا ندارد و هدف دشــمن هم 
فرسایشــی کردن مذاکرات و معطل کردن امکانات درکشور 
است تا موجب دلســردی شــرکای تجاری ایران شود.حجت 
الاســلام معتمدی فر افزود: مذاکرات بی فایده ناامید کننده 
اســت و تا الان مذاکرات نتیجــه ای برای مردم نداشــته و روز 
بــه روز اوضاع بدتر شــده و اعتماد و امیدی بــه مذاکرات باقی 

نمانده است .
محمودی/حجــت الاســلام بختیاری  خطیب جمعه ســرخس  

اظهار کرد: متاســفانه بعضی ها با بزرگ نمایی و ســیاه نمایی 
اهدافی را دنبال می کنند، که به شــکلی مقصران و مســببان 
اصلی وضع موجــود را به حاشــیه ببرند و انتظــار دارند دولت 
سیزدهم معجزه کند.وی با اشاره به وضعیت افغانستان تصریح 
کرد:سیاست جمهوری اسلامی ایران این است که توانش را 
برای برقراری دولت فراگیر در افغانســتان به کار گیرد؛ ایران 
درباره راه اندازی جنگ مذهبی در افغانســتان توسط آمریکا 

هوشیار است و خودش را در این دام قرار نمی دهد.
حسین نوری /حجت الاسلام علی ناهیدی امام جمعه خلیل آباد 

گفت :دولت به تعهدات خود در ســفرها توجه ویژه ای داشته 
باشد و عمل به منویات رهبری و توجه دولت به اعتماد عمومی 
را امری ضروری دانست . وی به سخنان رهبری درباره ویژگی 
های دولت کارامد در نظام اسلامی پرداخت و توجه به فرامین 
رهبری و این که دولت در سفرها به تعهدات خود عمل کند را 

امری ضروری دانست. 
ملکی/ حجت الاسلام سید کاظم شبیری نسب  خطیب جمعه 

خوشاب  با تاکید بر این که بیشــترین ضربه ای که دین اسلام 
خــورده از افراطی و تفریطی عمل کردن اســت، گفت: برخی 
افراد چون دین خدا را در مقابل دنیایشان می بینند در مقابل 

آن ایستاده و به دستورات خدا عمل نمی کنند. 

امام جمعه قوچان درخطبه های نماز جمعه : 

قدرت آمریکا واسرائیل روبه افول است

مدیر امــور آب و فاضلاب شهرســتان خواف گفت: بــا توجه به 
اعتراض اهالی روســتای علی آباد مبنی بر پایین بودن فشــار 

آب و طی بازدید میدانی 16ساعته این مشکل برطرف شد.
به گزارش روابط عمومی امور آب و فاضلاب شهرســتان خواف 
سید حســن رضائیان اظهار کرد: در روســتای علی آباد مردم از 
کمبود فشارآب گلایه داشتند که پس از بازدید میدانی  و  فشار 
ســنجی در نقاط مختلف به حفاری اقدام کردیم تا اگر در شبکه 
گرفتگی داشــته باشــد مشــخص شــود.وی افزود:در محلی از 
اتصال لوله ها که به صورت جوش پلی اتیلن بود شاهد گرفتگی 
۸۰ درصدی لوله بودیم که این مورد مانع انتقال آب در محدوده 
ای که دچار افت فشار بود، می شــد که با بازدید میدانی و عیب 
یابی و همچنین پس از رفع این گرفتگی،شســت وشــو و اتصال 
مجدد انجام شد و مشکل کمبود فشار و دبی آب در مسیرها حل 
شد و رضایت مردم روســتا را به دنبال داشــت.رضائیان افزود: 
تــوان تولیــد در روســتای16۰۰ نفری علــی آباد بخــش جلگه 
زوزن ۸ لیتر و نیاز آبی مردم ۵/6لیتر برثانیه است اما با توجه به 
شرایطی که به وجود آمد شاهد اعتراض برای کمبود آب بودیم 
و با توجه به کاهــش دبی بالفعل یکــی از دو حلقه چــاه مجتمع 
حسن آباد علی آباد از ۸ لیتر به ۴ لیتر برثانیه برای افزایش توان 

برداشت در شــرایط اوج مصرف آب؛ ویدئو متری چاه شماره 2 
مجتمع مذکور انجام شد که پس از بررسی ها به دلیل گرفتگی 
قســمتی از مشــبک های لوله جدار که مانع تغذیه چاه می شد 
تصمیم گیری شــد تا پــس از کاهش مصارف و ســرد شــدن هوا 
عملیات احیای چاه مذکور در جهت افزایش توان آب دهی چاه 
توسط امور آب و فاضلاب خواف انجام شود. مدیر آبفای خواف 
گفت: بــا هدف اســتفاده بهینه از مخــزن تازه تاســیس مجتمع 
مذکــور بــه ظرفیــت ۵۰۰ مترمکعب که بــه دلیل نبــود اجرای 
خطوط مجزا برای دو روستا و همچنین فرسودگی خارج از مدار 
است، اقدامات لازم در جهت این موضوع در اسرع وقت صورت 

گیرد تا از این طریق در زمان اوج مصرف آب یا قطعی برق ضمن 
افزایش قدرت مانور و استفاده از میزان آب ذخیره شده کمترین 
تنش به مشترکین وارد شود.وی افزود: با پیگیری های صورت 
گرفته توســط آب و فاضــلاب خواف، بنیــاد خیریــه نیکوکاری 
ابراهیمی و قرارگاه پیشــرفت و آبادانی ســپاه امــام رضا)ع( در 
جهت عملیات اصلاح شــبکه فرســوده ایــن دو روســتا پای کار 
آمدند و با توجه به اولویت بندی در دســتور کار قــرار گرفت و به 
زودی آغــاز خواهــد شــد.رضائیان یکــی از چالش هــای جدی 
تامین آب را وجود انشعابات غیرمجاز مطرح کرد و گفت: در دو 
روستای مذکور نیز که به دلیل اتصال غیرمجاز از شبکه توزیع یا 
دســتکاری در تجهیزات اندازه گیری و همچنین اتصال قبل از 
کنتور و مصرف بی رویه آب در جهت مصارفی همچون دامداری 
ها،باغات و... میزان قابل ملاحظه ای از آب تخصیص داده شده 
شهروندان را مصرف کرده و موجب ایجاد چالش برای مصارف 
شرب و مسکونی خصوصا در فصل های گرم سال و پیک مصرف 
می شود که امور آب و فاضلاب در جهت حفظ حقوق مشترکین 
و کاهش آب بدون درآمد و همچنین پیشگیری از صدمه به شبکه 
و مشکلات بهداشتی ناشی از برگشت آب در انشعابات غیرمجاز 

با جدیت در این موارد برخورد خواهیم کرد.

مدیر امور آب و فاضلاب خواف خبر داد: 

رفع مشکل پایین بودن فشار آب در روستای علی آباد خواف 


